F=RINOX

MAKES WATER WORK

Leak Sealer F4 500ml
62097

+ [8aviko yla tn pelwon TG amwAELag Tileong o€ KAELOTA

ocuotipata !
« Avalnta kat o@payilel ampooTIEAACTA, ECWTEPLKA =
HLKPOOKOTILKA onpuela Slappong yprnyopa

* E€olkovopnon xpodvou Kat xpnuatwy yLa armootpdyyLon

KOL ETILOKEUN
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OWANVWOELG 1 evaloBnta eEaptrpata tou Aefnta, OTwg MAKES WATER WORK
avtAieg, agpaywyoug Kat eVaAAKTeG BeppoTnTag Central Heating
* Mapapével govipa oto cuotnua - cupBato pe OAa ta Leak Sealer F4
METAAAD KAl TA UALKG, CUPTIEPIAOBAVOEVOU TOU oSy,

, 2 % PLUGS SMALL WEEPS
Q)\OUpLVLOU g 130L AND LEAKS WITHOUT

, , , , , 2 DRAIN DOWN

* Mia avakukAwopn @Lain 500 ml emegepyadetal £wg kat R, Gar———
130 Aitpa vepol cuotrparoc (16 Yuysia) kat to e
avtiotolyo Twv 250m2 cuotnudtwy Katw armd to damnedo. e

stav) mada pubtania

SRaw

www.fernox.com

To Leak Sealer F4 glval éva 0TeyavwTLKO ECWTEPLKNG SLAPPONG TIOU EXEL avamtuyBel yLa xprion o€ éva cUoTNUA KEVTPLKIAG
BEppavong yLa tn oTeyavotoinon PLKpwY, ampooLtwy SLappowv Kat BopUBwV TIoU PTIopEL va TIPOKAAECOUV amWAELA TILEONG KAl
BAABN tou AéBnTa. MOALG SLOOKOPTILOTEL 0TO CUCTNHA, TO TIPOLOV EVTOTILEL TNV TIEPLOXT ELOOS0U 0EUYOVOU Kal oxnpatilel éva
TIOAUPEPEG yLa va 0QPAyLoEL TNV OTIr. ATIOTEAEGHATLKO EVTOG 1-24 WPWV PETA TNV £QApPoyr, N HOVASLKH ATIOTEAECHATLKOTNTA
oteyavoTtolnong autrg tng Kopuatag XNULKAG ouotag emeepyaactiag vepou €xeL amodelyBel OTL amoTpemeL Ppaypougn
TIEPLOPLOPOUG EVTOC TOU AEBNTa I EVAAWTWY EEAPTNHUATWY TOU CUCTHHATOC, OTIWG AVTALEG KOl CUOKEUEG acaleiag. Mua
SLappor ptopel va oppayLloTel ypriyopa Kal armoTeEAECHATLKE, XWPLg va amratteltal TApng amootpayyLon ToU CUCTHHATOG.

Epappoyn

H OUVLOTWHEVN CUYKEVTPWON «xprong» Tou Tipoiovtog elvat 0,385%. Mia §6on autou Tou TPolovVTog AVTLPETWTTL(EL PLa
peyaAUtepn 8loktnota peyeBoug pe ocuotnua Béppavong 130 Altpwy, €wg 16 kahopLwép 1} 250 t.Y. uTtodamédou. MNa cuotrpata
avolKToU e&aepLopou, TipooBEoTe PYEow TOU oTopiou Kat Tou Soxelou SLaotoAnc. Ma oteyavd cuotrpata, TPooBEoTE PEoW eVOG
KatdAAnAou onpelou SocopETpnong (TL.x. JLag pAayag yla TTETOETEG 1) EVOG YIATPOU OUOTAPATOC OE OELPd). EVAANOKTLKA,
XPNOLUOTIOLOTE éva KATAANAO §0XEL0 S5000UETPNONG YLd VA XOPNYAOETE TO TIPOLOV 0TO CUCTNHA. ZE EPPECOUG KUALVEPOUG
amAn¢g tpowodoaotag, T.y. «Primatic» ] TapOpPoLoUG, TIPETEL VA XPNOLHOTIOLOUVTAL XNHLKA TIOCLHOU VEPOU.

Zuokevaoia, XelpLopog kat AGpaAeLa

To Fernox Leak Sealer F4 tapéxetat o QLAAEG Twv 500 ml.

To Fernox Leak Sealer F4 ta&wopeitat wg pn emkivéuvo, aAAd 0TwG e OAA Ta XNUKA QUAAETE To pakpLla amd matsid. e
TeplmTwon enagng Pe ta pdtia r to S€pua, EEMUVETE apéowg Pe apbovo vepo.
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F=RINOX

MAKES WATER WORK

MpodLaypawég

To Fernox Leak Sealer F4 lval éva TIOAUPEPEG YOAGKTWHA.

Xpwpa: YTIOAEUKO
Oopn: Apudpn
Moppn): IEwseg uypd
pH (oupm): 5.0 - 7.0
pH (og xprion): 7,0- 8,5

ElS. Bdpog: 1.0 otoug 20°C

MegpovwpEVo TEPAYLO

Ygog mm

MNAdtog mm

Ba6og mm

Bapog kg
FpappokwdLkég EAN

182

88

52

0.600
5014551620971

AgAtio 8edopévwyv acpaleiag (GR)
AgAtio dedopévwy acpaleiag (EN)

TeAeutaia tpomomoinon

62097 gr-gr.pdf
62097 gr-en-gb.pdf

16-07-2021 (d/m/y)

E§wtepLK cuokevacia
'Ypog mm

NAdtog mm

Ba6og mm

Bapog kg

Mpappokwdikég OCU
TUTtOG peTaPOpPAg
Movadsg ava Kouti
Xaptokipwtia avd oTtpwon
Ertimteda ava tomo SLtéAeuong
Movadeg ava otpwon

Movadeg ava tomo SLEAeuong

195

265

180

6.130
05014551000759
CP1 1200 x 1000
10

20

4

200

800
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